

HOMOLOGAÇÃO

Processo nº: 7225/2023

Pregão Eletrônico nº: 115/2023

Objeto: Constituição de sistema de registro de preços para eventual aquisição futura de ferramentas para manutenção dos espaços esportivos da Secretaria Municipal de Esporte e Juventude pelo período de 12 (doze) meses, conforme Edital e Anexos.

Em razão do constante nos autos e com base nas Leis Federal 8.666/93 e suas alterações e 10.520/02 e Lei Federal nº 4.320/64, e em especial a manifestação do Pregoeiro e Grupo de Apoio, constante neste processo, que acolho, **HOMOLOGO** os itens da licitação em referência conforme segue:

DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME						
Item	Descrição	Unid.	Marca	Qtde.	Vlr. Unit.	Vlr. Total
7	ENXADA CANAVIEIRA COM CABO E OLHO REDONDO AÇO FORJADO LARGA (30CM), 3.0 LIBRAS	UN	PANDOLFO	2	R\$ 32,00	R\$ 64,00
8	ENXADAO ESTREITO DE 2,5 LIBRAS EM AÇO FORJADO, COM CABO	UN	VONDER	2	R\$ 32,00	R\$ 64,00
15	REGUA DE ALUMINIO MEDINDO 2,5CM X 5CM X 2M REFORÇADO E PONTAS FECHADAS	UN	ALUREN	2	R\$ 25,00	R\$ 50,00
					R\$	178,00

MASPEL COMÉRCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA						
Item	Descrição	Unid.	Marca	Qtde.	Vlr. Unit.	Vlr. Total
1	ALICATE	UN	JOMARCA	2	R\$ 31,99	R\$ 63,98
2	ALICATE UNIVERSAL	UN	EDA	2	R\$ 18,00	R\$ 36,00
5	COLHER DE PEDREIRO EM AÇO FORJADO PEÇA UNICA C/ CABO DE MADEIRA MACIÇA Nº 09	UN	EDA	2	R\$ 29,67	R\$ 59,34
6	DESEMPENADEIRA DE AÇO LISA	UN	COMPEL	2	R\$ 11,00	R\$ 22,00
13	MARTELO EM AÇO FORJADO POLIDO COM UNHA DE 25mm COM CABO	UN	EDA	2	R\$ 21,00	R\$ 42,00

14	PICARETA PONTA E PA FORJADOS COM 5,5 LIBRAS COM CABO	UN	TENACE	2	R\$ 60,00	R\$ 120,00
----	---	----	--------	---	--------------	---------------

R\$
343,32

Valor global da licitação R\$ 521,32 (quinhentos e vinte e um reais e tri).

Observadas as cautelas legais, **AUTORIZO** a aquisição e despesas.

Publique-se.

Amparo, 13 de setembro de 2023.

Luciano Antonacci
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTE E JUVENTUDE